مصحح کتاب معتقد است شاید این پراکندگی نتیجه اقدامات ناسخ‌ها باشد که دانش لازم را در امر تحقیق نداشته‌اند.^{۱۰}

آشکارا معلوم است که اطلاعات نویسنده از تاریخ فاطمیان بیشتر در ارتباط با مغرب و شمال افریقا، یعنی هنگام حکومت آن‌ها در مهدیه بوده است. اما از زمانی که فاطمیان در سال ۳۶۲ هـ./ ۹۷۳ م. در دوره خلافت المعز به مصر آمدند و قاهره مرکز خلافت شد، اطلاعات صنهاجی کمتر می‌شود. به گونه‌ای که حوادث بعد از این سال و تاریخ خلفای بعدی را به صورت کلی و خلاصه مطرح نموده است.

ترجمه فارسی کتاب دارای زیرنویس‌های خوبی است که اسامی افراد و مکان‌ها را توضیح می‌دهد.